JESSICA ÁPAR
PREFE

EIRO GOMES
A MUNICIPAL

flO S/!c /e

MuniciP'

de

o m n caça o

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 1302, I)E 15 I)E ABRIL DE 2025.

"Dispõe sobre a nonieaão que especifica e

dá outras providências."

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO 1)()
DESCOBERTO-CO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgnica
Municipal,

DECRETA:

Art. 1° Fica nomeada a partir de 15 de abril de 2025, a senhora
ELISA EMANUELLE VITALINO SILVA, para exercer o cargo comissionado de
Junta Médica, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Planejamento.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 15 (QUINZE) DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2025.

o CNPJ 00.097.857/000171 O gab.refeitasntoantonodoc1esco00rto.go.gov.br 0uaer 33  Lote 24 Centro. Santo Anbnto
do tscoberto-C()

11